СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 03.04.2020 № 3/15
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области

от 20.12.2019 № 23/12 «О мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан, постоянно зарегистрированных на территории муниципального образования «Одинцовский городской округ Московской области»

В целях реализации мероприятий муниципальной программы Одинцовского городского округа Московской области «Социальная защита населения на 2020-2024 гг.», утвержденной постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.10.2019 № 1264, и социальной поддержки отдельным категориям граждан, постоянно зарегистрированным на территории Одинцовского городского округа, Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 23/12 «О мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан, постоянно зарегистрированных на территории муниципального образования «Одинцовский городской округ Московской области» следующие изменения и дополнения:

1.1 Дополнить пункт 1.5. подпунктом 1.5.5. следующего содержания:
«1.5.5. Детям в возрасте до 18 лет, а также старше этого возраста, обучающимся на очной форме в образовательном учреждении всех типов и вузов независимо от их организационно-правовой формы, до окончания ими такого обучения, но не дольше чем до достижения ими возраста 23 лет, потерявших одного или обоих родителей, и детям умершей одинокой матери».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя Администрации Одинцовского городского округа Московской области Дёгтеву Е.Г.
Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа

Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа

А.Р. Иванов